证券代码：300752           证券简称：隆利科技                公告编号：2023-008

深圳市隆利科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

深圳市隆利科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由国家知识产权局颁发

的一项发明专利证书，详情如下：

授权公

告号

发明名称 专利号 专利类型
专利申

请日

专利权人
授权公

告日

专利权期

限

CN11205

1687B

用于背光模

组的油墨印

刷工艺及背

光模组

ZL202010

893749.9
发明专利

2020年08

月 31日

深圳市隆利

科技股份有

限公司

2023年 03

月 24日

二十年，

自申请日

起算

发明专利《用于背光模组的油墨印刷工艺及背光模组》提供用于背光模组的油墨印刷工

艺及背光模组的制作方法，通过真空压合、贴附、分离、曝光等方法，改进背光显示模组结

构中的油墨印刷工艺，以提高油墨层的表面平整度，降低油墨层的表面粗糙度，增大油墨层

反射光线或者吸收光线的功效，来提高背光显示模组的亮度均匀性。

以上专利为公司自主研发，未来将陆续在公司相关业务中应用。上述专利的取得不会对

公司生产经营造成重大影响，但有助于推动自主创新，发挥公司自主知识产权技术优势，完

善知识产权保护体系，从而增强公司核心竞争力。

特此公告。

深圳市隆利科技股份有限公司

董事会

 2023年 3月 29日